
ESTADO DE SANTA CATARINA Ato Oficial

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 20/12/2021

Número do Ato Oficial: 1022/2021

Situação: PUBLICADO Nº do Processo: 43207/2021

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 1022, de 20/12/2021.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções e de acordo com o disposto nos incisos VII e XVII, do 

artigo 28 do Estatuto da UDESC, RESOLVE:

HOMOLOGAR, de acordo com Processo 43207/2021, o resultado do Edital de Processo Seletivo n° 04/2021, para o cargo de Professor Substituto da UDESC, 

nas especialidades conforme segue:

UDESC/CAV

Inspeção e Tecnologia de Produtos de Origem Animal: Kelly Scherer de Oliveira, 1º lugar; Juliana Antunes Farias, 2º lugar.

UDESC/CEAD

Educação Especial: Intérprete de Língua Brasileira de Sinais - Libras: Bárbara Raquel Peres, 1º lugar; Deise Cléa Leonel, 2º lugar; Karen Fernanda Bianchini da 

Silva, 3º lugar.

LUIZ ANTONIO FERREIRA COELHO

REITOR EM EXERCÍCIO

Dados de Publicação

Número da publicação: 21673

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 22/12/2021

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 22/12/2021 às  9:58:05 por 


